/ У / /
Ц ,! 6

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

о (7-

17 сентября 2025 г.
г. Ставрополь

№ 687-рп

О проекте закона Ставропольского зшая «О внесении изменений в статьи 2
и 3 Закона Ставропольского края «О порядке использовашм средств бюд-
жета Ставропольского края на осуществление переданных органам государ-
ственной власти субъектов Российской Федерации полномочий Российской
Федерации в области лесных отношений и в области охоты и сохранения
охотничьих ресурсов»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении измене-
ний в статьи 2 и 3 Закона Ставропольского края «О порядке использования
средств бюджета Ставропольского края на осуществление переданных орга-
нам государственной власти субъектов Российской Федерации полномочий
Российской Федерации в области лесных отношений и в области охоты
и сохранения охотничьих ресурсов» и в соответствии со статьей 25 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края внести его в порядке законода-
тельной инициативы в Думу Ставропольского края согласно приложению.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края
при рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края
министра природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольско-
го края Безменова О.С.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского
заместитель председателя
Правительства Ставропольско Ю.М.Коваленко